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Już po raz trzynasty w Święto Konstytucji 3 
Maja na drogach i dróżkach naszej gminy od-
był się Bieg Samorządowy. 

Stawka niemal 200 biegaczy spod Urzędu 
Gminy ruszyła w 15-kilometrową trasę przez 
Biskupice, Brąchnowo i Pigżę. Po kilku kilome-
trach utworzyła się czołowka, która osiągnęła 
przewagę na rywalami. Na mecie jako pierw-
szy zameldował się Marek Wojtas z Tucholi, 
który wygrał w Łubiance drugi raz z rzędu.

- Uczestnictwo w tej imprezie to wielka przy-
jemność - powiedział zwycięzca biegu. - Dobra 
organizacja, malowniczo położona trasa - to 
powoduje, że aż chce się tu biegać. Pogoda też 
zła nie była, choć trochę mocno wiało. Ale nie 
ma co narzekać, tylko trzeba się cieszyć. My-
ślę, że za rok też u was mnie nie zabraknie.

Drugie miejsce zajął „nasz” człowiek - Bartek 
Wiligalski z Pigży, a trzeci był bydgoszczanin 
Grzegorz Maczyński. Wśród pań wygrała Anna 
Arseniuk z Górska.

Nasz bieg to jednocześnie mistrzostwa sa-
morządowców województwa. W tej kategorii 
wygrał Marcin Drogorób. Miłym zaskoczeniem 
było czwarte i piąte miejsce Stanisława Deru-
sia oraz Zbigniewa Adamczyka, którzy pracują 
w Urzędzie Gminy w Łubiance.

Bieg malowniczymi trasami
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Już po raz drugi w naszym Biegu Samorządowym triumfował Marek Wojtas (z lewej). Świetnie spi-
sał się Bartosz Wiligalski (z prawej). Dobiegł do mety jako drugi i trudno się dziwić jego radości

1 Batrosz Wiligalski Pigża Truchcik Łubianka 0:51:19 godz

2 Adam Kachniarz Pigża Truchcik Łubianka 1:02:35 godz.

3 Mikołaj Tutak Łubianka Pomorzanin Toruń 1:05:19 godz

4 Szymon Tutak Wybcz Sparta 1:06:48 godz

5 Ireneusz Zieliński Warszewice Truchcik Łubianka 1:10:41 godz

6 Sławomir Zieliński Warszewice Truchcik Łubianka 1:10:41 godz.

7 Andrzej Jałocha Łubianka Truchcik Łubianka 1:11:56 godz

8 Andrzej Zasacki Pigża Truchcik Łubianka 1:15:55 godz

9 Stanisław Deruś Biskupice Truchcik Łubianka 1:24:41 godz.

10 Krzysztof Rzadkiewicz Łubianka Niezrzeszony 1:32:48 godz.

11 Adam Korowaj Pigża Pigża 1:36:57 godz

12 Aleksandra Staniszewska Łubianka Niezrzeszona 1:40:49 godz

Klasyfikacja biegaczy z gminy Łubianka


